	S3-3
(英國 第3場)
	晚上10:00
香港時間
(23.8.2024)
英國時間
下午3:00 
(23.8.2024)
	小玩意錦標 (二級賽)
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	英國約克馬場 - 草地 - 1200米 (直路)
兩歲雄馬及閹馬。配磅︰128磅。加磅︰曾勝出一級或二級賽3磅。
總獎金 (英鎊) £250,000
冠軍 £141,775，亞軍 £53,750，季軍 £26,900，殿軍 £13,400，第五名 £6,725，第六名 £3,375。
總獎金 (等值港元) $2,507,800
冠軍 $1,422,200，亞軍 $539,200，季軍 $269,800，殿軍 $134,400，第五名 $67,500，第六名 $33,900。
 


	
	
	火成岩
伯特
( - ) 
ANDESITE (GB) 2 棗 雄
Karl Burke
Pinatubo (IRE)－Katie's Diamond (FR) (Turtle Bowl (IRE))
馬主: Clipper Logistics

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元153,776
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	16/5/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊29,511
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好 
	133
	
	杜漢培
	1
	-
	25.28
	22.90
	24.74
	1.12.92
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	短頭
	7/2
	
	
	火成岩
與你同在
起航遠海
	追趕領放馬，三百米處時進佔第二位，二百米處時展開強勁挑戰，終點前數步取得領先。


	
	
	最大半島
伯特
( - ) 
ARABIE (GB) 2 栗 雄
Karl Burke
Dandy Man (IRE)－Mamma Morton (IRE) (Elnadim (USA))
馬主: Mohamed Saeed Al Shahi

	出道至今
:
4 (3-1-0)
草地
:
4 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (3-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,092,540
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	9/4/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊7,869
	英
	化斯克
	1000 直
草地 
	大爛 
	133
	
	詹銘誠
	5
	-
	15.33
	25.08
	25.61
	1.06.02
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	0.8
	9/2
	
	
	村集勇驥
最大半島
夏大爵
	緊隨頭馬，二百米處時受催策下追上頭馬，可惜接近終點時再無餘力。

	1/14
	25/5/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊19,674
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好軟 
	133
	
	高俊誠
	5
	-
	25.40
	22.71
	25.21
	1.13.31
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	4/1
	
	
	最大半島
Stratusnine (IRE)
醞釀
	一放到底，早段取得些微優勢，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，末段走勢強勁，接近終點時已被騎師收慢，力拼下僅勝。

	1/8
	16/6/24
	G3
	木頭錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	7
	-
	-
	-
	-
	1.10.69
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.3
	5.6
	
	
	最大半島
Secret Wood (FR)
Daylight (FR)
	大部分時間都在前列位置，六百米處起受催策，四百米處時取得領先，末段走勢仍可。

	1/7
	14/7/24
	G2
	畢羅拔大賽 兩歲馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	高俊誠
	1
	-
	-
	-
	-
	1.09.48
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.8
	2.2F
	
	
	最大半島
影子兵力
迎春金花
	留守內欄中間位置，跑過四百米後移出，六百米處時受催策下迫趕領放馬，四百米處時展開挑戰，一百五十米處時取得領先，維持勁勢至終點。


	
	
	大魔將
艾培彬
( - ) 
BIG MOJO (IRE) 2 棗 雄
Michael Appleby
Mohaather (GB)－Jm Jackson (IRE) (No Nay Never (USA))
馬主: RP Racing Ltd

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元588,434
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	6/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊7,378
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好 
	133
	
	蘇兆輝
	9
	-
	14.66
	23.83
	25.43
	1.03.92
	3
	
	1
	
	2
	
	2
	2.3
	4/1
	
	
	Uncle Don (GB)
大魔將
高管
	居前列，四百米處起展開挑戰，三百米處時取得領先，二百米處時被超越，可惜一直落後於頭馬，走勢尚勁。

	1/15
	31/7/24
	G3
	摩金錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	蘇兆輝
	7
	-
	13.08
	20.44
	22.61
	0.56.13
	12
	
	6
	
	1
	
	1
	0.8
	25/1
	
	
	大魔將
星斗駒
明刀明鎗
	居啣接位置，三百米處時受催策並向前推進，二百米處時移向左方並取得領先，末段維持走勢。


	
	
	廣告明星
依侯頓
( - ) 
BILLBOARD STAR (GB) 2 棗 閹
Eve Johnson Houghton
Advertise (GB)－Lightsome (GB) (Makfi (GB))
馬主: The Woodway 20

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元377,251
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	9/6/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊19,674
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好 
	133
	
	貝查理
	3
	-
	25.61
	22.39
	23.88
	1.11.88
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	3
	12/1
	
	
	領地無邊
奇偵探
廣告明星
	留守前領賽駒之後，三百米處時未能望空，瞬即移出，二百米處時進佔第二位，走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	1/9
	27/6/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好快 
	133
	
	貝查理
	5
	-
	25.72
	21.81
	23.22
	1.10.75
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.8
	13/8F
	
	
	廣告明星
Praetorian (IRE)
Silver Ghost (IRE)
	一放到底，三百米處時已有明顯優勢，末段維持強勢，從未受到對手考驗。

	2/6
	11/7/24
	G2
	七月錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	貝查理
	2
	-
	26.07
	22.28
	23.82
	1.12.17
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1.8
	13/2
	
	
	神態活現
廣告明星
青森
	居前列位置，四百米處起受催策，三百米處時已獲機會盡展所長，二百米處時未能威脅頭馬，走勢尚可。

	4/9
	1/8/24
	G2
	利治蒙錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	貝查理
	8
	-
	24.19
	21.41
	24.36
	1.09.97
	3
	
	4
	
	4
	
	4
	1.5
	6/1
	
	
	暗力
維京突襲
侵入式
	出閘迅速，首四百米領放，其後失去第二位，留守第三位，三百米處時加速力不及對手即受力策，二百米處時展開衝刺並進佔第二位，持續外閃，接近終點時與對手碰撞後轉弱，並失去第三位。


	
	
	山壁要塞
鍾念修
( - ) 
CABURN (IRE) 2 灰 雄
Jack Jones
Twilight Son (GB)－Tigrilla (IRE) (Clodovil (IRE))
馬主: Antram, Pemberton, Lancaster & Harrod

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,447,927
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	26/6/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊29,511
	英
	梭士百利
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	何景年
	12
	-
	26.09
	23.41
	24.69
	1.14.19
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	頸
	14/1
	
	
	山壁要塞
布頓孩子
Tanager (GB)
	起步較慢，但瞬即緊隨領放馬，三百米處起向前推進，已獲機會盡展所長，二百米處時受催策下取得領先，維持佳勢至終點。

	1/19
	20/7/24
	
	韋特比超級短途賽 兩歲馬
英鎊257,892
	英
	紐百利
	1031 直
草地 
	好快 
	127
	
	何景年
	10
	-
	14.93
	21.57
	23.60
	1.00.10
	14
	
	13
	
	1
	
	1
	頸
	12/1
	
	
	山壁要塞
單車王
悠閒時光
	在跑道中央留守接近包尾，跑至半程時已受催策，趨近二百米處時向前推進，其後移向左方，接近終點時走勢良佳並取得領先。


	
	

	
	香港時間晚上10:00    S3-3 小玩意錦標
英國時間下午3:00     英國 第3場

	
	


	
	
	印象創新
岳伯仁
( - ) 
CAMILLE PISSARRO (IRE) 2 棕 雄
Aidan O'Brien
Wootton Bassett (GB)－Entreat (GB) (Pivotal (GB))
馬主: M Tabor & D Smith & Mrs J Magnier & P M Brant

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元274,642
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	27/4/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	納雲
	1165 直
草地 
	好黏 
	133
	
	莫雅
	8
	-
	26.90
	25.16
	25.84
	1.17.91
	3
	
	4
	
	1
	
	1
	1.5
	10/11F
	
	
	印象創新
New Theory (IRE)
Dr Ali (IRE)
	居前列，四百米處起受催策，居第三位，三百米處時進佔第二位，其後取得領先，末段維持佳勢，輕鬆勝出。

	2/7
	25/5/24
	G3
	Marble Hill S. 兩歲馬
歐元60,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	1
	-
	27.49
	23.17
	24.04
	1.14.70
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	頭
	4/6F
	
	
	亞桑熾焰
印象創新
夜來襲
	緊隨領放馬，四百米處時進佔第二位，三百米處時受催策並與對手爭取領先位置，二百米處時受對手挑戰，其後被超越，接近終點時再無餘力。

	11/22
	18/6/24
	G2
	高雲地利錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	2
	-
	25.85
	23.23
	24.82
	1.13.90
	4
	
	4
	
	11
	
	11
	4.3
	4/1F
	
	
	剛強風
解離技術
專欄投稿
	在外欄競跑的馬群領放，八百米處時被超越，四百米處時移至右方，最後二百米毫無走勢。

	2/10
	21/7/24
	G3
	Anglesey S. 兩歲馬
歐元55,000
	愛
	卻拉
	1257 直
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	1
	-
	28.64
	22.85
	24.20
	1.15.69
	9
	
	9
	
	2
	
	2
	0.5
	9/2
	
	
	Babouche (GB)
印象創新
拓荒夢
	留守接近包尾，跑至半程時居第九位，四百米處起向前推進，瞬即移至右方，二百米處時追前甚多，接近終點時進佔第二位，可惜一直落後於頭馬。


	
	
	路爽蹄
包義定
( - ) 
COOL HOOF LUKE (GB) 2 棗 雄
Andrew Balding
Advertise (GB)－Dutch Monument (GB) (Dutch Art (GB))
馬主: John Wallinger & Partner

	出道至今
:
3 (1-0-1)
草地
:
2 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元324,437
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	6/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊7,870
	英
	湛士福城
	1200 左
膠沙地 
	標準 
	133
	
	莫艾誠
	2
	-
	25.10
	23.77
	22.88
	1.11.74
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	頸
	7/2
	
	
	路爽蹄
百里型男
Invincible Crown (IRE)
	緊隨領放馬，三百米處起向前推進，二百米處時走勢仍佳，接近終點時取得領先。

	4/22
	18/6/24
	G2
	高雲地利錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	雅士谷
	1200 直
草地 
	好快 
	129
	
	蘇兆輝
	23
	-
	25.85
	23.23
	24.82
	1.13.90
	1
	
	1
	
	4
	
	4
	0.8
	40/1
	
	
	剛強風
解離技術
專欄投稿
	在看台一側領放，三百米處時受催策，二百米處時被超越，接近終點時再無餘力。

	3/7
	30/7/24
	G2
	香港賽馬會全球匯合彩池葡萄酒錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	129
	
	莫艾誠
	8
	14.77
	23.52
	22.70
	24.13
	1.25.13
	1
	
	1
	
	3
	
	3
	3.3
	3/1
	
	
	青森
野狼王子
路爽蹄
	跑過四百米後取得領先，趨近二百米處時被超越即受催策，末段再無餘力。


	
	
	大王召喚
黎偉安
( - ) 
KING'S CALL (IRE) 2 棗 雄
Kevin Ryan
Dandy Man (IRE)－Play Mate (GB) (Showcasing (GB))
馬主: Bronte Collection 1

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元50,948
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	15/7/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,786
	英
	艾亞
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	伊維斯
	5
	-
	25.83
	22.64
	23.23
	1.11.69
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	3/1
	
	
	大王召喚
We Dare To Dream (IRE)
勁火酷男
	出閘時與對手碰撞，一放到底，二百米處時受催策，有些外閃，但終點前走勢仍佳。

	6/15
	31/7/24
	G3
	摩金錦標 兩歲馬
英鎊100,000
	英
	古活
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	杜漢培
	4
	-
	13.08
	20.44
	22.61
	0.56.13
	4
	
	10
	
	6
	
	6
	3.3
	18/1
	
	
	大魔將
星斗駒
明刀明鎗
	居前列，二百米處起受催策，僅能維持同速。


	
	
	影子兵力
范鴻禧
( - ) 
SHADOW ARMY (GB) 2 棗 雄
Richard Fahey
Showcasing (GB)－Marie of Lyon (GB) (Royal Applause (GB))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元564,994
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	15/5/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊39,348
	英
	約克
	1000 直
草地 
	好 
	128
	
	杜漢培
	4
	-
	13.38
	21.81
	24.02
	0.59.21
	11
	
	7
	
	1
	
	1
	短頭
	9/2JF
	
	
	影子兵力
代表作
King of Light (GB)
	起步較慢，又與對手碰撞，留守接近包尾，趨近二百米處時受催策下向前推進，其後取得領先，力拼下僅勝。

	13/27
	19/6/24
	L
	溫莎堡錦標 兩歲馬
英鎊110,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	131
	
	杜俊誠
	6
	-
	13.60
	21.85
	23.88
	0.59.32
	20
	
	13
	
	13
	
	13
	8
	4/1F
	
	
	知名人物
高步通
航飛計時
	在跑道中央留守前列位置，四百米處起受催策，最後二百米轉弱。

	2/7
	14/7/24
	G2
	畢羅拔大賽 兩歲馬
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	杜俊誠
	3
	-
	-
	-
	-
	1.09.48
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.8
	18
	
	
	最大半島
影子兵力
迎春金花
	出閘笨拙，留守包尾，六百米處起略為追前，瞬即受催策，四百米處時未能望空，二百米處時移出並展開衝刺，接近終點時進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	4/5
	10/8/24
	G1
	鳳凰錦標 兩歲馬
歐元350,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	杜俊誠
	1
	-
	24.62
	21.58
	23.13
	1.09.33
	5
	
	4
	
	4
	
	4
	5
	14/1
	CP
	
	Babouche (GB)
神態活現
亞桑熾焰
	出閘笨拙，留守包尾的啣接位置，四百米處起受催策，走勢尚勁，最後二百米乏力。


	
	

	
	香港時間晚上10:00    S3-3 小玩意錦標
英國時間下午3:00     英國 第3場

	
	


	
	
	光中見影
艾柏賓
( - ) 
SHADOW OF LIGHT (GB) 2 栗 雄
Charlie Appleby
Lope de Vega (IRE)－Winters Moon (IRE) (New Approach (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元105,423
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	4/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,788
	英
	雅勿夫
	1203 直
草地 
	好 
	133
	
	布宜學
	7
	-
	27.21
	22.79
	23.60
	1.13.60
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	5/6F
	
	
	Shadow of Light (GB)
超用心
Lakers (IRE)
	居前列，趨近二百米處時受催策並向前推進，二百米處時取得領先，末段維持走勢。

	1/10
	2/8/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好 
	137
	
	班德禮
	6
	-
	26.04
	22.83
	23.94
	1.12.82
	3
	
	2
	
	1
	
	1
	2
	8/11F
	
	
	Shadow of Light (GB)
重新劃一
War Howl (IRE)
	緊隨領放馬，趨近二百米處時向前推進並取得領先，接近終點時已被騎師收慢。


	
	
	有利同享
伯特
( - ) 
SHAREHOLDER (USA) 2 棗 雄
Karl Burke
Not This Time (USA)－Cloudy Dancer (GB) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
2 (2-0-0)
草地
:
2 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,105,185
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	8/6/24
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
英鎊48,430
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	125
	
	杜俊誠
	5
	-
	14.44
	23.80
	26.52
	1.04.76
	5
	
	3
	
	1
	
	1
	短頭
	6/4F
	
	
	有利同享
推動力
正經
	起步較慢，跑來搶口，走勢稚嫩，留守包尾，四百米處起在外疊向前推進，二百米處時受催策下取得領先，瞬即被對手追上，終點前仍奮戰不懈。

	1/13
	20/6/24
	G2
	諾福錦標 兩歲馬
英鎊150,000
	英
	雅士谷
	1000 直
草地 
	好快 
	129
	
	杜俊誠
	4
	-
	13.90
	21.73
	24.14
	0.59.77
	8
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	12/1
	
	
	有利同享
熱帶氣旋
亞桑熾焰
	在跑道中央緊隨領放馬，三百米處時受催策並取得領先，末段維持走勢。


	
	
	勁度標誌
祁德利
( - ) 
SYMBOL OF STRENGTH (IRE) 2 棗 雄
Adrian Keatley
Kodiac (GB)－Symbol Of Love (GB) (Shamardal (USA))
馬主: Keatley Owners Group, Finneran & Moore

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元39,134
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	14/5/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,379
	英
	貝弗利
	1000 直
草地 
	好快 
	130
	
	駱寧
	6
	-
	14.49
	22.75
	24.88
	1.02.12
	5
	
	6
	
	5
	
	5
	3.8
	10/1
	
	
	推動力
綠草雪蹤
Rajeteriat (GB)
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時外閃，二百米處時走勢仍可，但從未構成威脅。

	1/5
	29/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊6,689
	英
	艾亞
	1100 直
草地 
	好 
	133
	
	貝兆梨
	2
	-
	20.01
	21.87
	22.07
	1.03.95
	1
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	9/2
	
	
	Symbol of Strength (IRE)
起伏有致
盛名泳將
	居前列，三百米處時受催策並取得領先，末段維持佳勢，勝出賽事。


	
	
	維京突襲
趙瀚連
( - ) 
THE STRIKIN VIKING (IRE) 2 棗 雄
H A Al Jehani
Inns of Court (IRE)－Asmeen (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
3 (1-2-0)
草地
:
3 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元679,346
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	15/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊20,166
	英
	約克
	1200 直
草地 
	好軟 
	133
	
	伊維斯
	7
	-
	26.12
	23.43
	25.06
	1.14.61
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.8
	8/1
	
	
	維京突襲
威虎面具
U Sure Do (IRE)
	一放到底，三百米處時受催策，末段走勢良佳，輕鬆取勝。

	2/5
	30/6/24
	G2
	火車路錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1200 直
草地 
	黏 
	131
	
	伊維斯
	6
	-
	26.02
	22.14
	23.56
	1.11.72
	2
	
	1
	
	2
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	馬蒂斯
維京突襲
亞桑熾焰
	緊隨領放馬，跑至半程時留守第二位，四百米處時取得領先，二百米處時走勢仍勁，接近終點時被超越，從未威脅頭馬。

	2/9
	1/8/24
	G2
	利治蒙錦標 兩歲馬
英鎊175,000
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好快 
	128
	
	杜俊誠
	6
	-
	24.19
	21.41
	24.36
	1.09.97
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	0.5
	11/10F
	
	
	暗力
維京突襲
侵入式
	追趕領放馬，四百米處時在外欄競跑的馬群受力策，三百米處時進佔第二位，二百米處時受催策下取得領先，但一度嚴重外閃，走勢仍可，可惜在接近終點時被超越。


